
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente: Buffa Maria 

Riferimenti: Sciume’ Gero Luca email geroluca.sciume@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vista  il D.M. n. 430/00 “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell'articolo 4 della 

legge 3 maggio 1999, n. 124”; 

Viste le istruzioni operative per il conferimento delle supplenze prot. n. 115135 del 

25/07/2024 per il personale scolastico Anno scolastico 2024/2025 - Istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

A.T.A.; 

Viste gli esiti delle operazioni di individuazione a tempo determinato del personale ATA ; 

Vista la comunicazione di disponibilità di un posto di Assistente Amministrativo presso l’IISS 

“Nicolò Gallo” di Agrigento a seguito di incarico del titolare nel profilo DSGA presso l’ 

Istituto Comprensivo VOLTRI II di Genova nota prot. 2457 del 30/09/2024; 

Vista la comunicazione prot. n. 14146 del 09/10/2024 da parte del Dirigente Scolastico 

dell’I.C. “Anna Frank” di Agrigento con la quale comunica la disponibilità di un posto 

per il profilo di collaboratore scolastico a seguito di cessazione dal servizio del titolare;  

Vista la comunicazione prot. n. 11994 del 10/10/2024 da parte del Dirigente Scolastico  

dell’IISS “Calogero Amato Vetrano” di Sciacca di disponibilità di un posto di 

collaboratore Scolastico per assenza giustificata del titolare; 

Considerato che questo Ufficio dovrà procedere per competenza alle operazioni di individuazione 

per scorrimento del personale ATA presenti nelle graduatorie provinciali permanenti 

e ad esaurimento. 

DISPONE 

la pubblicazione dell’elenco dei posti sopravvenuti e disponibili per il conferimento delle supplenze 

al personale ATA, nei profili di assistente amministrativo e di collaboratore scolastico per l’A.S. 

2024/2025. 

       Il Dirigente   

Maria Buffa   

    

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente: Buffa Maria 

Riferimenti: Sciume’ Gero Luca email geroluca.sciume@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni di ogni ordine e grado della provincia di Agrigento    

 

A tutti gli aspiranti convocati nelle graduatorie permanenti e ad esaurimento della provincia di 

Agrigento    

 

Alle Organizzazioni Sindacali - Loro Sedi   

 

Alla Pubblicità Legale 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-10-21T17:10:42+0000
	BUFFA MARIA


		2024-10-21T20:05:50+0200
	protocollo




